

«گزارش جلسات کمیسیون ارتباطات، توسعه صدور خدمات مهندسی»

مصوبات	شماره جلسه	تاریخ جلسه
<p>موضوع جلسه: جلسه با هماهنگی و توضیح اهداف و چشم اندازها</p> <p>* اهمیت توجه به صدور خدمات مهندسی به کشورهای اطراف (قطر/عمان/سوریه/دمشق/ و اهمیت آن باتوجه به نگاه شورای مرکزی</p> <p>* اهمیت خدمات مهندسی و در نظر گرفتن زیر ساخت های لازم در جهت ارائه خدمات با کیفیت به کشورهای همسایه</p> <p>* طراحی در جهت طراحی اپلیکیشن نظام مهندسی در جهت ارائه خدمات مهندسی، ایجاد sync با دیتاس نظام مهندسی و بروزرسانی اپلیکیشن در کمترین زمان</p> <p>* استفاده از سیستم های (very ficolion) و تأیید هویت جهت سیستم نظارتی سازمان و کلیه خدمات مهندسی</p> <p>* ارائه طرح (socalion) و کنترل نظارت ساختمانها</p> <p>* چشم انداز جهت ... این زیر ساخت به ارگان ها و ساختمان های مختلف</p> <p>* درآمدزایی از طریق تبلیغات هوشمند و مشخص / در نظر گرفتن سیستم چت با در نظر گرفتن هویت شخصی</p> <p>* در نظر گرفتن برنامه های android/tos</p> <p>* زیرساخت های رفاهی تفریحی و ارائه دهنده پیشنهادات به مهندسین</p> <p>* در نظر گرفتن شرایطی جهت تبلیغات شرکت ها و خدمات مهندسی</p> <p>* کتابخانه دیجیتال سرای ۸ در سال ۹۴ آغاز شد توسط مهندس مهدویان ۴۷۰۰۰۰ پارسل شهری در این سایت وجود دارد.</p> <p>با زردلوش های مختلف، کد بلوک و ملک کلید ساختمان ها در این سایت مجمع شده است که کد منطقه، ملک و ... در سایت وجود دارد.</p> <p>کد در سایت با قرارگیری روی هر ملک کلید اطلاعات نمایش داده می شود.</p> <p>* وجود برداشت های ۳۶۰ (google street view) و داشتن کلید اطلاعات تا پشت درب ورودی منازل با وجود این موارد می توان اطلاعات سرای ۸ را با اپلیکیشن مورد نظر sync کرد. علاوه بر این تراکم، عوارض و ضوابط شهرسازی پلاک را می توان در این سیستم جستجو کرد، که میتوان با سیستم ارجاع سینگ گردد.</p> <p>در بحث بازاریابی می بایست بسیار قوی عمل نمود که بحث بسیار مهمی است و جهت اجرای آن باید brsihes plan ارائه نمود.</p> <p>B pcard.ir یک شرکت است که در زمینه marketing در کل کشور عمل کند و مقرر گردیده کارکنان کل سازمان را تحت پوشش قرار دهد.</p> <p>جمع بندی:</p> <p>۱- ارائه brsing plan جهت ارائه به شرکت های طراحی اپلیکیشن</p> <p>۲- قرار فراخوان جهت ارائه قیمت و شرح خدمات و تأیید نهایی</p> <p>۳- در نظر گرفتن ۵ شرکت معتبر با رزومه مشخص</p>	(۱)	۹۷/۱۰/۲۵
<p>موضوع جلسه: تعیین فاز ۱ اپلیکیشن نجم و جلسه با آقای صالحی متخصص اسنارت آپ و اپلیکیشن</p> <p>اپلیکیشن با تأکید بر گرافیک شروع شود. سیستم ارجاع با سرای ۸ لینک شود.</p> <p>بحث تشویقی برای نصب آپ</p> <p>۱- چک لیست نظارت با قابلیت آپلود عکس و گزارش تخلف و لینک به سرای ۸</p> <p>۲- ۸۰٪ سایت نظام مهندسی و اطلاعات</p> <p>۳- گیشه</p> <p>۴- چت</p> <p>۵- کنترل نقشه ها</p> <p>بحث تقلب در زمینه اپلیکیشن جهت واگذاری یک تلفن همراه به شخص ثالث جهت گزارش چک لیست</p> <p>بحث لینک سیم کارت به آپ برای پرداخت و ورود</p>	(۲)	۹۷/۱۱/۲
<p>موضوع جلسه: تعیین رییس و نایب رییس و دبیر کمیسیون</p> <p>بررسی موارد کمیسیون روابط عمومی و صدور خدمات مهندسی و بحث سر اینکه کدام یک از موارد در اولویت این دوره اعضای</p>	(۳)	۹۷/۱۱/۱۴

<p>کمیسیون قرار می گیرند. بحث جلسه با مسئولین دادگستری جهت بحث پیگیری دلالتان از طریق قانون جلسه با ریاست سنی محسن فضیله برگزار گردید.</p> <p>کاندیدای رییس: رضا کفعمی، محسن فضیله. با توجه به اینکه نماینده سازمان در کمیسیون شورای مرکزی مهندس کفعمی انتخاب گردید</p> <p>نایب رییس: محسن فضیله با اکثریت آرا انتخاب گردید.</p> <p>دبیر: میثم پیرستانی با اکثریت آرا</p> <p>شرکت کیان پرداز: دکتر خرسندی پیشنهاد مهندس حسینی جهت استعلام</p> <p>قرار بر این گردید اعضا شرکت های معتبر در زمینه it و اپلیکیشن را معرفی و از همه آن ها استعلام قیمت و رزومه درخواست نمایند اولویت های اول اپ</p> <p>۱- فقط اعضای سازمان می توانند عضو شوند با شماره تلفن اصلی نظام - پروفایل پیشنهاد اپ</p> <p>- ارسال نوتیفیکیشن گروهی و فردی در موقعیت های مشخص</p> <p>- کنترل نقشه های ۴ گانه</p> <p>- گزارش تخلف و gps</p> <p>- تمدید عضویت</p> <p>- پرداخت ها</p> <p>- اخبار</p> <p>- مصوبات</p> <p>- کارتابل اعضای سازمان و هیات مدیره</p> <p>- فدرم بحث و گفتگو</p> <p>- ارائه رزومه مهندسين</p> <p>- ثبت نام و دسترسی محدود مالکین</p>			
<p>۱. بحث نرم افزار کشوری ارجاع نظارت و مشکلات تعمیر آن به همه استان ها با توجه به تفاوت ها</p> <p>۲. بحث نوتیفیکیشن به مهندسين جهت اخطار برای موارد نظارتی و نقشه ها و حل و فصل مشکلات بدون نیاز به شورای انتظامی</p> <p>۳. بحث تحلیل افراد نظام و مهندسين و تحلیل داده ها</p> <p>قرار بر این گردید با کمک مهندس میرممتاز امکان لینک اطلاعات سرای ۸ به سایت و وب سرویس فراهم گردد با هماهنگی شهرداری ESUP.ISFAHAN.IR/ESUP</p> <p>۴. بحث LOCATION مهندسين و حذف مهندسين خارج از کشور و خارج از اصفهان</p> <p>۵. بحث کتابخانه دیجیتال در سایت و اپلیکیشن</p>	<p>۹۷/۱۲/۱۹</p>	<p>(۴)</p>	
<p>میهمانان: خانم بنی نجویان برنامه نویس و Developer - خانم پولادی از شرکت پاسارگاد عمران مالکین با کد نوسازی می توانند به سیستم وارد شوند و فقط پروژه خودشان را کامل ببینند و دسترسی به نقشه های تأیید شده و گزارش تخلف داشته باشد و همچنین بحث تبلیغات برای مالکین جهت خرید مصالح و خدمات مهندسی</p> <p>بحث طراح هماهنگ کننده از رشته معماری یا عمران در اپلیکیشن گنجانده شود.</p> <p>هدف شرکت پاسارگاد عمران از طراحی اپلیکیشن حذف دلالت ها و خدمات مهندسی است.</p> <p>اپلیکیشن حدود ۷۵٪ پیشرفت داشته و صحبت بر این شد که براساس نیازهای سازمان برنامه تغییر کند و مناسب راهکارهای نظام گردد. تأکید گردید که کلیه خدمات و حقوق مادی و معنوی این برنامه متعلق به سازمان نظام مهندسی اصفهان باشد.</p> <p>قابلیت پیگیری پرداخت به مهندسين مشخص شود.</p> <p>خدمات اصناف و مشاورین املاک در اپلیکیشن گنجانده شود. با دسترسی عموم</p>	<p>۹۸/۲/۲۲</p>	<p>(۵)</p>	
<p>میهمانان: جناب آقای حیدری پور و آقای مهندس اکبری مدیر مسئول شرکت آرمان پارسه، خانم مهندس عسکری جمع بندی نهایی موارد درخواستی جهت اپلیکیشن نجم</p> <p>۱. ثبت نام مهندسين با نام کاربری حقیقی و گذر واژه امن و امکان ایجاد پزومایل و رزومه عکس دار و مولتی مدیا</p> <p>۲. دسترسی به گیشه و خدمات سازمان که در سایت سازمان موجود می باشد اعم از پرداخت ها و کسر سهمیه و تمدید پروانه و مکاتبات</p> <p>۳. ارسال نوتیفیکیشن های فردی و گروهی در دو دسته براساس تحلیل داده ها و موقعیت جغرافیایی:</p>	<p>۹۸/۳/۵</p>	<p>(۶)</p>	

<p>۳-۱- تبلیغاتی شامل خدمات فنی و اجرایی و خدمات تفریحی-فرهنگی- رفاهی</p> <p>۳-۲- درون سازمانی و رسمی از قبیل اطلاع رسانی ها و شورای انتظامی</p> <p>کاربران قادر خواهند بود موارد و نحوه ارسال نوتیفیکیشن ها را شخصی سازی نمایند ولی ارسالی های رسمی سازمان و شورای انتظامی بایستی حتماً خوانده شوند و برای ورود به آپ تیک خوانده ام اضافه گردد.</p> <p>۴. کنترل نقشه های ۴ گانه و انتخاب کنترل کننده و چک لیست ها همگی در آپ گنجانده شده و به صورت PDF ارسال گردند. موارد توسط کنترلر چک گردیده و برای شخص فرستاده می شود و نهایتاً پس از تأیید نهایی نقشه های اصلی با پسوند PDF و DWG فرستاده خواهند شد و ثبت می گردند. تنها مشکل که بایستی در مورد آن بحث گردد و راه حل مناسبی پیدا شود بحث مهندسی است که در اصفهان و حتی در ایران حضور ندارند که با ثبت اثر انگشت حل می شود.</p> <p>۵. اطلاع رسانی و ارزیابی های مالی به اعضا با ریز آنها</p> <p>۶. ارتباط اعضا با هیأت مدیره و اعضای سازمان</p> <p>۷. سیستم ارجاع نظارت و مجری ذیصلاح با لینک احتمالی به سیستم کشوری</p> <p>۸. بحث کتابخانه دیجیتال و خرید کتاب</p>		
<p>صدور خدمات مهندسی به کشورهای همسایه از طریق فرستادن نامه ی رسمی با مهر و سربرگ نظام مهندسی و هدیه و یادگاری از سمبل اصفهان جهت تفاهم و خدمات مهندسی</p> <p>- می توان مسئولین نظام کشورهای مقصد را رسماً به اصفهان دعوت نمود و در حین پذیرایی قراردادهای مربوط به صدور خدمات را انجام داد.</p> <p>هر کدام از همکاران قرار شد مشخصات شرکت ها و سازمان های کشورهای مقصد را استخراج کرده و در جلسه ی بعدی ارائه دهند.</p> <p>مهندس حسینی: عمان - قطر - افغانستان</p> <p>دکتر میرممتاز: اقلیم کردستان عراق</p> <p>دکتر رضا کفعمی: امارات - سوریه</p> <p>مهندس فضیله: لبنان</p> <p>Email address - آدرس دقیق پستی، کد پستی - اسامی رؤسا و مسئولین مربوطه</p>	<p>۹۸/۸/۱۹</p>	<p>(۷)</p>